

# isydagarna19

-möten och inspiration

14-15 november 2019

F7 möten & konferens, Fleminggatan 7, Stockholm

	Start		Talare/Lokal
<b>14/11 DAG 1</b>			
	9:00	<b>Samling och morgonkaffe</b>	
	9:30	<b>Välkommen till ISYdagarna 2019</b>  <i>Uppstart av ISYdagarna med en tillbakablick på de viktigaste händelserna från året som har gått.</i>	<b>Lokal: Ljuskården</b>  <i>Astando</i>
Parallella sessioner	10:15	<b>Trafik och Gata</b>  <i>Schakt och TA, Markupplåtelse, Synpunkt/felanmälan – nyheter i modulerna, genomgång av nya funktioner.</i>	<b>Lokal: Lindhagen</b>  <i>Astando</i>
	10:15	<b>GIS, kartproduktion och övergripande</b>  <i>ISY Road och ISY Map - nyheter i modulerna, genomgång av nya funktioner.</i>	<b>Lokal: S:t Erik</b>  <i>Astando</i>
	11:45	<b>Lunch</b>	
Parallella sessioner	13:15	<b>Trafik och Gata</b>  <i>Schakt och TA, diskussion kring statistikmöjligheter i ISY Case  Schakt och TA - förvaltningsaktiviteter och utvecklingspunkter, diskussion och prioriteringar av utvecklingsförslag.</i>	<b>Lokal: Lindhagen</b>  <i>Astando</i>  <i>Astando</i>
	13:15	<b>GIS, kartproduktion och övergripande</b>  <i>Drönare och bildbehandling med Pix4D  Ny tjänst som Astando erbjuder för att snabbt och enkelt få in drönardata i ISY Map</i>	<b>Lokal: S:t Erik</b>  <i>Anders Nesse, NOIS</i>  <i>Astando</i>
	14:30	<b>Kaffe</b>	

	14:30	Kaffe	
Parallella sessioner	15:00	<b>Trafik och Gata</b> <i>Trafikföreskrift – nyheter och planering inför kommande år.</i> <i>Information och dialog med Transportstyrelsen.</i>	<b>Lokal: Lindhagen</b> Astando Lars Hammar, Roger Toftling Transportstyrelsen
	15:00	<b>GIS, kartproduktion och övergripande</b> <i>Kan man lita på data?</i> <i>Datakvalitet i NVDB - validering och visualisering</i>	<b>Lokal: S:t Erik</b> Anna Forsell, Trafikverket
	16:00	<b>Automatisk dataleverans</b> <i>Med automatisk incheckning kan dina nätredigeringsjobb direkt checkas in i NVDBs produktionsmiljö. Kom och lyssna på vad en kommun har för nytta av automatisk incheckning! Vi visar också nya funktioner i ISY Road som ska bidra till att du lättare kan få igenom dina jobb.</i>	Marie Ljungh, Botkyrka kommun och Astando
	17:00	Slut	
	17:30	Middag	Amaranten Restaurang
	21:00	After Dinner Mingel på Astandos kontor	Lokal: Astandos kontor (Kungsbroplan 2)

## 15/11 DAG 2

	08:30	Morgonkaffe	
Parallella sessioner	09:00	<b>Trafik och Gata</b>  <i>Nu har några kommuner gått över till Associerade grupper. Vi visar fördelarna som uppstår för alla inblandade parter</i>	Lokal: Lindhagen  Astando
	09:00	<b>GIS, kartproduktion och övergripande</b>  <i>ISY Map, hur sätter man upp interna och externa karttjänster och styr behörighet. Genomgång av administratörens funktioner samt tips och trix.</i>	Lokal: S:t Erik  Astando
	10:00	Kaffe	
Parallella sessioner	10:15	<b>Trafik och Gata</b>  <i>ISY Case modul för felanmälan med återrapportering från utförare. Erfarenheter från Sundsvalls införande under året.  Grundlig genomgång kring faktureringsmodulen i ISY Case. Så här arbetar man med fakturering i ISY Case.</i>	Lokal: Lindhagen  Astando  Astando
	10.15	<b>GIS, kartproduktion och övergripande</b>  <i>Från gångnätsdigitalisering till blåljuscertifiering  Tillsammans med Lantmäteriet berättar vi om processen för att skapa ett digitalt gångnät till att bli godkända och kvalitetssäkrade i Blåljuskollen.</i>	Lokal: S:t Erik  Elin Gyllenhammar, Lantmäteriet Christer Gustavsson, Regis och Astando
	11:45	Lunch	
Parallella sessioner	13:00	<b>Trafik och Gata</b>  <i>ISY Road Gatuunderhåll – hur planerar man beläggningsarbetet</i>	Lokal: Lindhagen  Astando
	13:00	<b>GIS, kartproduktion och övergripande</b>  <i>ISY Map kommunkarta. Hur den publika kommunkartan fungerar i ISY Map och hur man sätter upp försörjningen direkt från interna datakällor.</i>	Lokal: S:t Erik  Astando
	13:45	<b>Gemensam presentation Kust till Kust</b>  <i>Trafikverket arbetar med att förbättra kollektivtrafiken från Kalmar till Göteborg. Norconsults uppdrag består i att beskriva brister i dagens järnväg- och vägsystem på hela sträckan och föreslå hur dessa kan förbättras.</i>	Lokal: Ljuskåden  Jonas Bengtsson Norconsult AB  Astando
	14:30	<b>Avslutning och prisutdelning</b>	Lokal: Ljuskåden
	15:00	Slut	

[Länk till anmälan](#)